

«حسین فاطمی

به موازات تداوم و تشدید جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه به نظر می‌رسد که یک جریان سازی روانی و رسانه‌ای هم علیه ساکنان این باریکه شکل گرفته است که به نحوی در تلاش است با ترساندن فلسطینیان شمال غزه آنان را مجبور به کوچاندن به سمت جنوب بکنند. پیرو این نکته، ارتش رژیم صهیونیستی با هدف توجیه حملات خود به غیرنظامیان و مناطق مسکونی در نوار غزه مدعی شد که اعضای گردان‌های عزالدین القسام در توتل‌ها و زیر منازل غزه و همچنین در ساختمان‌هایی که غیرنظامیان در آن زندگی می‌کردند، مخفی شده‌اند.لذا از فلسطینی‌های ساکن در شمال نوار غزه خواسته شده تا خانه‌های خود را ترک کرده و به جنوب این باریکه بروند که در نتیجه چنین فشار روانی نوعی دودستگی در ساکنان این باریکه شکل بگیرد. در همین باره ارتش رژیم صهیونیستی دیروز شنبه به مدیریت بیمارستان العوده در شمال غزه تا ساعت ۱۰ صبح به وقت محلی مهلت داد تا آن را تخلیه کنند.

آویخای ادرعی، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی از طریق حساب کاربری خود در پلتفرم **X** در بیانه‌ای که برای ساکنان شهر غزه مهم توصیف کرد، گفته بود، از غزه‌ای‌ها خواسته می‌شود برای حفظ امنیت خود نوار غزه را به سمت جنوب باریکه غزه ترک کنند. ادرعی افزود: برای امنیت خود از زمان کوتاه حرکت به سمت جنوب – از بیت حانون و خان یونس – استفاده کنید، ارتش اسرائیل اجازه تردد در مسیرهای مذکور را بدون هیچ‌گونه آسیبی بین ساعت‌های ۱۰:۰۰ تا ۱۶:۰۰ می‌دهد. وی ادامه داد: اگر به فکر خود و عزیزانتان هستید، طبق دستور ما به سمت جنوب حرکت کنید.

در مقابل رئیس بیمارستان العوده ضرب الاجل ارتش رژیم صهیونیستی برای تخلیه ی را رد و تاکید کرد که غزه با «شرایط فاجعه باری» مواجه است. احمد مهنا، رئیس بیمارستان العوده در جبلیا در شمال نوار غزه، گفت که تیم‌های پزشکی با وجود درخواست ارتش اشغالگر برای تخلیه آن جهت بمباران بیمارستان، از تخلیه بیمارستان مذکور خودداری کردند. مهنا به آنتولی گفت: دیروز از ارتش اسرائیل تماس دریافت کردم که خواستار تخلیه بیمارستان شدند، اما این امکان پذیر نیست. وی افزود: بیمارستان از تعدادی از بیماران تخلیه شد، اما بیمارانی هستند که به دلیل وخیم بودن وضعیت سلامتی قابل انتقال نیستند.

رئیس بیمارستان العوده تاکید کرد: کادر درمانی متشکل از ۳۵ پزشک و کادر پشتیبانی است و مشکل به ماندن و ارائه خدمات به بیماران هستند. وی ادامه داد: با وجود کوچک بودن بیمارستان و با وجود کمبود امکانات، اصرار بر ماندن و ارائه خدمات به بیماران داریم. وی بیان داشت، پنج بیمار در بخش مراقبت‌های ویژه قابل انتقال نیستند. همچنین جنبش مقاومت اسلامی (حماس) – در بیانه‌ای اعلام کرد: درخواست اشغالگران از کادر پزشکی بیمارستان العوده در شمال غزه برای تخلیه و ترک غزه نشان‌دهنده نیت جنایتکارانه از پیش

هرات افغانستان باز هم لرزید

رسانه‌های محلی افغانستان اعلام کردند که دقایقی پیش زلزله ۶.۵ ریشتری ولایت هرات این کشور را لرزاند و این زلزله در شهرهای شرقی ایران نیز احساس شده است.

منابع خبری اعلام کردند که دقایقی پیش زلزله ۶.۵ ریشتری باز هم ولایت هرات افغانستان را لرزاند است؛ این چهارمین زلزله در کمتر از ده روز اخیر در ولایت هرات است. هنوز گزارشی از میزان تلفات و خسارت احتمالی این زلزله منتشر نشده است؛ در چند زلزله اخیر در افغانستان دست‌کم ۲ هزار جان باختند و هزارن نفر نیز مصدوم شدند. رسانه‌های داخلی ایران اعلام کردند که این زلزله در شهر مشهد و بیرجند نیز احساس شده است.

از روز شنبه گذشته که عملیات بزرگ و غافلگیرانه مقاومت فلسطین علیه رژیم صهیونیستی و همچنین جنایت‌های رژیم صهیونیستی و کشتار مردم غزه به خبر اول رسانه‌های منطقه و جهان تبدیل شده، وقوع زلزله در مناطق شمال‌غربی افغانستان مردم این کشور را داغدار کرده است. از هفته گذشته تاکنون دست‌کم ۳ بار شهرستان زنده‌جان در ولایت هرات به لرزه درآمده و حجم ویرانی و تخریب چنان است که «برنامه جهانی غذا» در توصیف این شرایط اعلام کرده افغانستان دچار «فاجعه پشت فاجعه شده» است.

شنبه گذشته ۱۵ مهر دو زلزله ۶٫۳ و ۶٫۵ ریشتری شهرهای ولایت هرات را لرزاند و روز چهارشنبه ۱۹ نیز بار دیگر زلزله ۶٫۳ ریشتری شهرستان زنده‌جان را لرزاند. هنوز آمار دقیقی از قربانیان این زلزله‌های مرگبار منتشر نشده ولی براساس آخرین آماري که مقامات طالبان منتشر کرده‌اند دست‌کم ۲۵۰۰ نفر جان باختند و تصاویر منتشرشده نشان می‌دهد بازماندگان نیز با مشکلات و گرفتاری‌های زیادی روبرو هستند.

طالبان اعلام کرده است که در این زلزله‌ها نزدیک به ۲ هزار خانه در ۲۰ روستا کامل ویران شده و منطقه زلزله‌زده زنده‌جان فقط یک بیمارستان دولتی دارد. فرحان حق، معاون سخنگوی سازمان ملل سه‌شنبه گذشته اعلام کرد که در شهرستان زنده‌جان بیش از ۱ هزار ۳۰۰ نفر گرسنا باخته و نزدیک به ۵۰۰ نفر همچنان ناپدید هستند

وقتی ماشین کشتار خاموش نمی شود



طراحی شده نسبت به مردم ما است.

تلاش چند روز اخیر مقامات صهیونیستی برای کوچاندن اجباری ساکنان باریکه غزه از شمال به جنوب و همچنین کوچاندن اجباری کل ساکنان غزه از این باریکه به صحرای سینا در مصر، واکنش‌های منطقه‌ای و جهانی را به دنبال داشته است. در تازه‌ترین مورد وزارت خارجه قطر با صدور بیانه‌ای اعلام کرد که محمد بن عبدالرحمان آل ثانی، وزیر امور خارجه این کشور با هاکان فیدان، فیصل بن فرحان بن عبدالله آل سعود و بدر بن حمد بن حمود البوسعیدی، همتایان ترکیه‌ای، سعودی و عمانی به صورت جداگانه تماس تلفنی برقرار کرد و طی این گفت‌وگوهای تلفنی اوضاع فلسطین و رژیم صهیونیستی و راه‌های کاهش تنش مورد بررسی قرار گرفت. وزیر خارجه قطر ضمن هشدار نسبت به خطر تلاش‌های رژیم صهیونیستی برای کوچاندن اجباری ملت فلسطین از نوار غزه، بر لزوم گشایش گذرگاه‌های انسانی برای تضمین ارائه کمک‌ها به فلسطینیان به ویژه در سایه وخامت اوضاع تاکید کرد.

طبق گزارش سایت النشره که ایسنا آن را منتشر کرده، در بیانه مذکور آمده است، وزیر خارجه قطر طی این تماس‌های تلفنی ضمن محکوم کردن تمامی اشکال هدف قرار دادن غیرنظامیان اعلام کرد، کشتار غیرنظامیان به ویژه زنان و کودکان و در پیش گرفتن سیاست مجازات جمعی تحت هر بهانه‌ای امری غیرقابل قبول است. وی در ادامه بر عللانه بودن مسأله فلسطین و حقوق مشروع فلسطینیان و حق آنها در تشکیل کشور مستقل فلسطین در مرزهای ۱۹۶۷ به پایتختی قدس شرقی تاکید کرد.

وزارت خارجه مصر هم نسبت به درخواست ارتش رژیم صهیونیستی به ساکنان نوار غزه برای ترک منازلشان طی ۲۴ ساعت و رفتن به سمت جنوب هشدار داد. وزارت خارجه مصر با صدور بیانه‌ای اعلام کرد، این درخواست رژیم صهیونیستی با قوانین بین‌المللی و قوانین

بین الملل

از سوی دیگر، وزارت خارجه عربستان با صدور

بیانه‌ای مخالفت قاطع خود را با درخواست رژیم صهیونیستی برای کوچاندن اجباری فلسطینیان از نوار غزه اعلام و تداوم هدف قرار دادن غیرنظامیان را محکوم کرد. وزارت خارجه عربستان از جامعه جهانی خواست برای توقف فوری حمله به غیرنظامیان و ممانعت از بروز یک فاجعه انسانی و تأمین مایحتاج زندگی و نیازهای دارویی ساکنان غزه اقداماتی را اتخاذ کند. وزارت خارجه عربستان اعلام کرد، محروم کردن ساکنان غزه از نیازهای اولیه خود، نقض قوانین بین‌المللی و قوانین بشردوستانه به شمار می‌آید که باعث تشدید بحران این منطقه و درد و رنج ساکنان آن خواهد شد.این وزارتخانه خواستار پایان یافتن محاصره غزه، خارج کردن زخمی‌ها، پایبندی به قوانین بین‌المللی و انسانی و پیشبرد روند صلح طبق قطعنامه سازمان ملل برای ایجاد یک راهکار عادلانه و فراگیر و تشکیل کشور مستقل فلسطین در مرزهای ۱۹۶۷ به پایتختی قدس شرقی شد.

در کنار فشارهای روانی برای کوچاندن اجباری ساکنان شمال غزه، ماشین کشتار صهیونیست ها در سکوت محافل غربی هم چنان روشن است. به دنبال این جنایت‌ها طبق آخرین امرای که صبح دیرزو شنبه منتشر شد وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرد که از آغاز حملات صهیونیست‌ها از روز شنبه گذشته تعداد شهدای فلسطینی در نوار غزه و کرانه باختری به ۱۹۵۳ شهید رسیده است. روز جمعه در کرانه باختری و بیت المقدس اشغالی ۱۷ نفر از جمله خردسالان بر اثر اصابت گلوله نیروهای رژیم صهیونیستی شهید شدند. شمار شهدای کرانه باختری از آغاز نبرد طوفان الاقصی به ۵۲ نفر افزایش یافته است.

وزارت بهداشت فلسطین در غزه نیز با اشاره به افزایش تلفات شهدای تجاوزات مستمر رژیم صهیونیستی به نوار غزه به ۱۹۰۰ شهید، تاکید کرد که سرعت افزایش آن سریع است.وزارت بهداشت فلسطین در غزه امروز شنبه گفت: طی ۲۴ ساعت گذشته ۲۵۶ فلسطینی شهید شده‌اند که بین آنها ۲۰ تن کودک هستند. به گفته این وزارتخانه، طی این مدت ۱۷۸۸ تن دیگر نیز زخمی شده‌اند. همچنین به گزارش الجزیره، نیروهای اشغالگر به تجاوزات خود را به نوار غزه ادامه می‌دهند و حملات رژیم صهیونیستی به مناطق پرجمعیت نوار غزه ادامه دارد و تعداد قربانیان به حدود ۱۹۰۰ شهید و ۷۶۹۶ مجروح رسیده است. وزارت بهداشت غزه با بیان اینکه در میان شهدا ۶۱۴ کودک و ۳۷۰ زن وجود دارد، اعلام کرد که نبردهای اشغالگر کاروانی از آوردگان را بمباران کرده که منجر به شهادت ۷۰ شهید و بیش از ۲۰۰ زخمی شد. سازمان ملل نیز اعلام کرد، حملات رژیم صهیونیستی در غزه منجر به ویرانی ۵۵۴ منزل به شکل کامل و خساراتی به ۳۷۰۰ منزل شده است.

تحریم های غرب توانست روسیه را به زانو در آورد

سپاروتو گفت: به محض این که این مساله مطرح می شود، بالافاصله به حاشیه رانده و تحقیر می شوید. وزیر خارجه مجارستان پیشتر نیز گفته بود که ما در اروپا بیشتر از روسیه به دلیل تحریم ها ضرر کردیم.

وی در واکنش به گزارش هایی درباره آغاز مذاکرات در اتحادیه اروپا برای اعمال بسته تحریمی جدید علیه روسیه اظهار داشت: بوداپست بر این باور است که نیازی به بسته تحریم جدید اتحادیه اروپا علیه روسیه نیست. این دیپلمات مجارستانی چندی پیش بعد از دیدار با سرگئی لاورف وزیر خارجه روسیه به خبرنگاری تاس، گفت: متأسفانه هنوز ارزیابی و تحلیل حرفه ای درباره تحریم های اعمال شده اتحادیه اروپا وجود ندارد. بحث از تحریم‌های جدید همواره ماهیتی «احساسی، سیاسی و ایدئولوژیک» داشته است.

هشدار آمریکا درباره حمله قریب الوقوع جمهوری آذربایجان به ارمنستان

این کشور در هفته‌های اخیر نیز بخشی از منطقه قره‌باغ ارمنی‌نشین را به کنترل خود درآورد.در پی این عملیات، جمهوری خودخوانده قره‌باغ کوهستانی اعلام انحلال کرد و تقریباً همه ساکنان ارمنی این منطقه به ارمنستان گریختند. بعد از این رویدادها ارمنستان از گفت‌وگو با طرف آذربایجانی سر باز زده اما یک رسانه جمهوری آذربایجان مدعی شد نخست‌وزیر ارمنستان با پیشنهاد رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان و برگزاری نشستی در قالب گروه ۳+۳ در تهران موافقت کرده است.

<div><div></div>آگهی مفقودی</div>
<div></div>
<div>اصل کلیه اسناد و مدارک(برگ سبز)سند مالکیت وسیله نقلیه) ، سند کارخانه ، بنچاق دفترخانه و کارت ماشین) ، متعلق به موتور سیکلت، سیستم: کلیلک ۱۵۰۰ دینو ، مدل: ۱۴۰۰ ، به رنگ: آبی ، به شماره شاسی: ۰۰۱۸۶۸ ، شماره موتور : ۰۰۱۹۳ ، بشماره انقضای ایران۳۹۷ – ۷۵۵۷، بنام جاوید اکبری گلغزاری ، بشماره ملی ۱۵۷۰۱۳۳۳۹۵، مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.</div>
<div><div></div>مرد</div>

آمریکا دومین ناو هواپیمابر

را به شرق دریای مدیترانه اعزام کرد

وزیر دفاع آمریکا در ادامه حمایت‌های این کشور از رژیم صهیونیستی پس از عملیات بزرگ مقاومت اسلامی فلسطین علیه اشغالگران، دستور اعزام دومین ناو هواپیمابر را به شرق دریای مدیترانه صادر کرد.

لویدا استین، وزیر دفاع آمریکا اعلام کرد که ناو هواپیمابر «یواس‌اس دوايت آیزنهاور» حامل ۹ اسکادران هوایی و دو ناوشکن با توانایی پرتاب موشک هدایت‌شونده، با هدف ایجاد بازدارندگی و آنچه «مقابله با هرگونه اقدامات خصمانه علیه رژیم صهیونیستی خوانده شده است»، به سمت شرق دریای مدیترانه اعزام می‌شود.

به گفته استین، ناو هواپیمابر یواس‌اس آیزنهاور به منظور «بازداشتن و جلوگیری از اقدامات خصمانه علیه اسرائیل یا هرگونه تلاش در راستای گسترش این جنگ پس از حمله حماس به اسرائیل» به زودی به ناو هواپیمابر یواس‌اس جرالد فورد ملحق خواهد شد.

استین در تداوم حمایت از رژیم صهیونیستی و حملات وحشیانه این رژیم به نوار غزه گفت: افزایش استقرار نیروهای آمریکا، نشانه‌ای مبنی بر تعهد راسخ واشنگتن به امنیت اسرائیل و اراده ما برای بازداشتن هر کشور یا بازیگر غیردولتی است که به‌دنبال تشدید این جنگ است!

وزارت دفاع روسیه امروز درباره روند عملیات ویژه نظامی مسکو در اوکراین در ۲۴ ساعت گذشته اعلام کرد: ۶۰۵ نظامی اوکراین کشته شدند

وزارت دفاع روسیه امروز درباره روند عملیات ویژه نظامی مسکو در اوکراین در ۲۴ ساعت گذشته اعلام کرد: ۶۰۵ نظامی اوکراین کشته شدند.

به گزارش از خبرگزاری اسپوتنیک، وزارت دفاع روسیه امروز شنبه در بیانه‌ای در خصوص روند ادامه عملیات ویژه روسیه در اوکراین در ۲۴ ساعت گذشته اعلام کرد: در محور کوپیانسک، ۷ حمله نیروهای اوکراین دفع شد و تلفات دشمن بالغ بر ۲۱۵ نیروی نظامی و یک سامانه کراب بود. وزارت دفاع روسیه در این خصوص می‌افزاید: نیروهای مسلح اوکراین ۱۸۵ نیروی هواری را در مسیر دونتسک از دست دادند.

بیانیه مذکور در ادامه اضافه می‌کند: در محور دونتسک جنوبی تلفات دشمن بالغ بر ۱۷۰ نیروی نظامی بود. در محور زاپروژیا ۵ حمله نیروهای مسلح اوکراین و گارد ملی در مناطق شهرک های وربایوو و رابوتینا دفع شد.

این بیانیه در ادامه می‌افزاید: بیش از ۳۵ نیروی نظامی اوکراین در محور زاپروژیا کشته شدند.

ارسال هزار کانتینر مهمات به روسیه

کاخ سفید اعلام کرد که کره شمالی در گرماگرم جنگ جاری روسیه علیه اوکراین، بیش از یک هزار کانتینر حاوی تجهیزات نظامی و مهمات را به مسکو تحویل داده است.

در حالی که گفته می‌شد ذخایر مهمات روسیه رفته رفته در حال خالی شدن است، اما سفر ماه گذشته کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی به روسیه و دیدار وی با ولادیمیر پوتین و بازدید از سایت‌های نظامی روسیه کافی بود تا گمانه‌زنی‌ها در مورد طرح احتمالی کره شمالی برای پر کردن انبارهای مهمات روسیه تقویت گردد.

به گفته جان کربی، سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید، ایالات متحده معتقد است که پیونگ یانگ مترصد تقویت برنامه نظامی و هسته‌ای خود است و به دنبال مهماتی که در اختیار روسیه قرار می‌دهد، به دنبال دستیابی به فناوری‌های پیشرفته تسلیحاتی روسی است. کاخ سفید تصاویری را در این رابطه منتشر کرد که نشان می‌دهد این کانتینرها پس از بارگیری در یک کشتی با پرچم روسیه، بوسیله قطار به جنوب غربی روسیه رسیده‌اند.به گفته کاخ سفید، این کانتینرها بین هفتم سپتامبر و اول اکتبر به روسیه حمل شده‌اند. کربی گفت: «ما جمهوری دموکراتیک خلق کره [شمالی] را به خاطر ارائه این تجهیزات نظامی که برای حمله روسیه به این شهرهای اوکراین و کشتن غیرنظامیان اوکراینی و ادامه جنگ غیرقانونی روسیه استفاده می‌شود را محکوم می‌کنیم.»

وی در ادامه گفت که ارزیابی ایالات متحده این است که «در ازای این حمایت، پیونگ یانگ به دنبال دریافت کمک نظامی از روسیه از جمله هواپیماهای جنگنده، موشک‌های زمین به هوا، این تجهیزات نظامی که برای حمله روسیه به خودروهای زرهی، تجهیزات تولید موشک‌های بالستیک با سایر مواد و سایر فناوری‌های پیشرفته است.»

این ادعا در حالی از سوی مقامات کاخ سفید مطرح شد که کره شمالی نسبت به ورود یک ناو جنگی هواپیمابر آمریکایی به کره جنوبی انتقاد کرد و ضمن تحریک آمیز خواندن این اقدام، بار دیگر امکان استفاده پیشدستانه از سلاح‌های هسته‌ای برای دفاع از خودش را مطرح کرد.

خبرگزاری مرکزی کره [شمالی]، ورود این ناو نزدیک‌تر شده‌اند.

آمریکا دومین ناو هواپیمابر

را به شرق دریای مدیترانه اعزام کرد

وزیر دفاع آمریکا اوایل امروز در گفت‌وگویی تلفنی با یوآف گالات، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی «اطلاعات تازه‌ای از تلاش‌های واشنگتن برای تداوم انتقال توانمندی‌های پدافندی و مهمات به اسرائیل» در اختیار وی قرار داد.

با این حال، استین در ادعاهایی که هیچ سختی‌با واقعیت ندارد، در این مکالمه تلفنی بر «اهمیت پایبندی به قواعد جنگ از جمله الزامات محافظت از غیرنظامیان و پرداختن به بحران بشردوستانه تشدیدشونده در غزه» تاکید کرد!

دولت آمریکا تاکنون اعزام پرسنل نظامی به نوار غزه به عنوان بخشی از عملیات زمینی رژیم صهیونیستی با تلاش برای آزادسازی گروگان‌های آمریکایی حماس را رد و صرفاً به ارائه کمک اطلاعاتی و برنامه‌ریزی عملیاتی برای صهیونیست‌ها بسته کرده است.

به‌دنبال عملیات بزرگ مقاومت اسلامی فلسطین موسوم به «طوفان الاقصی» علیه رژیم صهیونیستی که شنبه هفته گذشته رژیم اشغالگر قدس را غافلگیر کرد، اشغالگران در اقدامی تلافی‌جویانه و وحشیانه نوار غزه را با حملات هوایی هدف قرار دادند؛ حملاتی بیرحمانه که تاکنون به شهادت بیش از ۲هزار و ۳۰۰ فلسطینی منجر شده است.

در ۲۴ ساعت گذشته؛

روسیه: ۶۰۵ نظامی اوکراین کشته شدند

ضدحملات ارتش اوکراین که از ماه‌ها پیش مقامات رسانه های غربی و اوکراینی با آب‌وتاب فراوان وعده آن را داده بودند، سرانجام ۴ ژوئن (۱۴ خرداد) بی‌مروصدا و بدون اعلام رسمی در محورهای مختلف آغاز شد و بنا بر گزارش‌ها، نیروهای اوکراینی نه تنها تاکنون موفق به شکست خطوط دفاعی ارتش روسیه و پیشروی چشمگیری نشده‌اند، بلکه حجم زیادی از تجهیزات نظامی مدرن اهدایی غربی‌ها نیز در این ضدحملات نابود شده یا سالم به تصرف نیروهای ارتش روسیه درآمده است.

ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین تا پیش از این مدام تاکید می‌کرد ارتش اوکراین عزم خود را جزم کرده که در ضدحملات بهار، نه‌تنها مناطق شرقی اودسسترفته را از روسیه پس بگیرد، بلکه آخرین سرباز روس‌ها را نیز از شبه‌جزیره کریمه که در سال ۲۰۱۴ پس از برگزاری همه‌پرسی به خاک روسیه الحاق شد، اخراج کند؛ اما خبرهای میدان جنگ تاکنون چشم‌انداز روشنی را پیش چشم زلنسکی و غربی‌ها قرار نداده است.

ارسال هزار کانتینر مهمات به روسیه



هواپیمابر را «یک تحریک عیان نظامی» خواند که ثابت می‌کند طرح ایالات متحده برای حمله به کره شمالی در حال تحقق یافتن است. پیونگ یانگ در عین حال تهدید کرد که در راستای دکتربن هسته‌ای خود و اصل استفاده پیشگیرانه از سلاح‌های هسته‌ای، پاسخ خواهد داد.

ایالات متحده قبلا هم کره شمالی را به انتقال مهمات، گلوله‌های توپخانه و موشک به روسیه متهم کرده است؛ امری که از سوی کره شمالی تکذیب شده بود.

اندیشکده آمریکایی «مرکز مطالعات راهبردی و بین‌المللی» هفته گذشته عکس‌های ماهواره‌ای را منتشر کرد که نشان دهنده افزایش شدید ترافیک

ریلی در امتداد مرز کره شمالی و روسیه بود. در طول سفر شش روزه کیم جونگ اون به روسیه که طولانی‌ترین سفر خارجی وی به عنوان رهبر کره شمالی قلمداد می‌شود، دو کشور اعلام کردند که در مورد تقویت روابط دفاعی خود گفتگو کرده‌اند اما هیچ کلام از طرفین درباره توافق بر سر گامی خاص سخن به میان نیاوردند. سفر به روسیه اولین سفر خارجی کیم جونگ اون از زمان آغاز بیماری همه‌گیر کرونا هم بود؛ دورانی که طی آن کره شمالی برای بیش از سه سال کنترل‌های شدیدی را در مرزهایش اعمال کرد.پس از دهه‌ها فراز و نشیب در روابط بین روسیه و کره شمالی، این دو کشور از زمان حمله مسکو به اوکراین در سال ۲۰۲۲ به یکدیگر نزدیک‌تر شده‌اند.